29 Dane pochodzące ze źródeł spoza sektora statystyki publicznej. 

2.6 DOFINANSOWANIE PROJEKTÓW 

Kwota przeznaczona na konkurs 

1. Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w konkursie wynosi 

34 861 076,23 PLN30 (słownie: trzydzieści cztery miliony osiemset sześćdziesiąt 

jeden tysięcy siedemdziesiąt sześć i 23/100), w tym 31 191 489,25 PLN ze środków 

EFS+, 3 669 586,98 PLN ze środków Budżetu Państwa. 

2. Alokacja została podzielona na sześć typów projektów:  

Typ projektu A, Cel 4(a): budowanie potencjału partnerów i organizacji 

społeczeństwa obywatelskiego dla wsparcia zatrudnienia w regionie